

Szydłowiec, dnia 30.10.2017 r.

Znak: ZPI.271.22.2017

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Łazy.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z załączonym projektem budowlanym (rys. nr 4/3) przepusty pod zjazdami mają być wykonane z rur HDPE, natomiast w specyfikacji oraz przedmiarze występują rury betonowe. Prosimy o sprecyzowanie rodzaju materiału, z którego mają być wykonane przepusty pod zjazdami oraz przepusty dla stabilności słupów energetycznych.

Odpowiedź:

Przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur HDPE.

Pytanie 2

W związku z rozbieżnościami między ilością robót przedstawioną w przedmiarze a ilością wynikającą z dokumentacji projektowej, prosimy o wskazanie poprawnych wartości w niżej wymienionych pozycjach:

Odpowiedź:

W przypadku rozbieżności w ilościach materiałów pomiędzy dokumentacją budowlaną a przedmiarami, nadrzędnym dokumentem jest projekt budowlany. Przedmiar robót, należy traktować tylko jako materiał pomocniczy. Przedmiar robót nie stanowi podstawy do wyceny oferty.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew